Uttagning VM/EM: 2023

Disciplina Género Clase de edad Categoria

Epee Men's u20 Individual

adn Tipo de clasificacién Tipo de nacion Mismos puntos
2004 - 2017 Normal Solo el pais Mismo rango

T1 18.03.2023 Stockholm Challenge Eugéne Fillol Senior
T2 25.03.2023 Kalmar Swedish Championships U20 u20
T3 22.04.2023 Goteborg  Swedish championships seniors and veterans Senior
T4 29.04.2023 Malmo Malmo Open u20
T5 13.05.2023 Stockholm Djurgérden Epee Senior
T6 03.06.2023 Malmo Malmé International Senior
T7 09.09.2023 Uppsala Uppsala Cup u20
T8 09.09.2023 Uppsala Uppsala Cup Senior
T9 16.09.2023 Stockholm Challenge Bernadotte Senior
T10 04.10.2023 Kéaariku Nordic Championships Senior
T11 04.10.2023 Kaariku Nordic Championships u20
T12  14.10.2023 Orebro Orebro Masters Senior
T13 14.10.2023 Orebro Orebro Masters u20
T14 28.10.2023 Oslo Oslo Cup 2023 Senior
T15 16.12.2023 Athens Athens Cup u20
T16 04.01.2024 Udine Alpe Adria u20
T17 13.01.2024 Kungsbacka Kungsbacka Masters Senior
T18 13.01.2024 Kungsbacka Kungsbacka Masters u20
T19 20.01.2024 Karlskrona Faktmaran - The Fencing Marathon Senior

Rango Puntos Inicial Nombre

Nacién Clubes

Calculado en
08.05.2024. 10:09
Puntos transferidos

adn T1T2T3T4T5T6T7T8T9T10T11T12T13T14 T15T16T17T1
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513
487,5
464
449,5
4475
406
400,5
321
319
306,5
273
260
227
205
198
180,5
174
161
161

137,5

0

0

BACKSTROM lan SWE
PERSSON TORN

- SWE
Caspian
FAGERSTEDT
Jakob SWE
BRANDBERG SWE
Hugo

STAHL Gosta SWE

ELG Elwin SWE
PQURMAND SWE
Nima

PELLETTA SWE
Francesco
BOU_MEDIENNE SWE
Sami

CLAESSON SWE
Holger

WIBERG Carl SWE
HALyARSSON SWE
Ludvig

ROVELSTAD Ivan SWE
PALMSTIERNA

SWE
Hugo
SQNNERGREN SWE
Simon
RASIN Erik SWE
Z_IMMERMAN SWE
Filip
DAHI__STROM SWE
Ludvig
ISLAS FLYGARE SWE
Lucas
BRANDBERG SWE
Nils

FORSMAN Emil SWE

ST FFF
Stockholm
SY YFK
Ystad

ST DIF
Stockholm
VS KF99
Kungsbacka
ST DIF
Stockholm
ST FFF
Stockholm
ST L6FK
Liding®
ST FFF
Stockholm
ST LOFK
Liding®
ST FFF
Stockholm
ST DIF
Stockholm
VS KF99
Kungsbacka
ST UF
Uppsala
SY MF19
Malmo
SY MF19
Malmd

ST L6FK
Liding®
MS WFF
Orebro
ST FFF
Stockholm
ST UF
Uppsala
VS KF99
Kungsbacka
SY FKC
Karlskrona
SY FKC

20041527 40 30 34 27 22 22 30 30
20052715 55 14 42 15 22 14 30 30
2004 20/1530 2020 14 18 40 20
200527427014 3418 14 30 40
200411550 18 27 27 70
20071027 301427 14 3030
2004 27 34 55 203014 30 20
20051527 4018 15 20 18 10 20 40
2005 27 1514 1430 40
200410/15 20 10 15 10 10 10 40 30
20041020 3010201514 14300
20061020 102010 10103030
2006 15203010205 100 300
200610200 22 1510103020
200515205526 15140 3020
2006101530 15 1810

2008 15 15 26

20050 152014 5 1010200
20041515 30 18 14
200810152018 5 10 300

2005152030 15151010

20 30 10

70

30

40

30

20

20

30

20

20

20

20

10

10

20

55

20

20

18

18

22

14

26

14

14

14

18

10

18

14

14

10

30

10

14

10

18

14

10

10

14

14

10

18

105 90 45 33 27

60 9
127,59
30 9
60 9
9
45 90
45 9
30 9
30 9
0
30 9
30
30
45

0

0

9

45

90

27

21

21

39

45

21

33

27

15

27

21

21

15

27

15

21

45

15

27

21

15

15

21

33

15

21

15

21

15

15
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25
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28
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34

35
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37
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37

37

42

43

44

45

46

47

47

49

49

49

49

53

54

54

54

57

1345 0
122 0
118 0
109 0
109 0
105 0
90 0
84 0
75 0
66 0
65 0
575 0
475 0
405 O
39 0
30 0
30 0
30 0
30 0
30 0
29 0
28 0
27 0
225 0
22 0
21 0
21 0
20 0
20 0
20 0
20 0
19 0
16 0
16 0
16 0
15 0

PALIJAN Roko  SWE
WESTRING Theo SWE

BOLMSTRAND
Viggo

LONNERT Tor SWE

SWE

OLSSON Edward SWE

WHYTE Oliver SWE

DAHLIN Teodor SWE

. NOR
ASSUM Felix SWE
HECKMANN SWE
Lucas
HALLONSTEN SWE
Alexander
ANDERSSON SWE
Georg
CARLSTEDT
RINGIUS David SWE
MARTINEZ Viktor SWE
WADENBACK SWE
Milo

STROM Elliot SWE

FRIDMAN Milton SWE

PETTERSSON SWE
Maximilian
WENNBERG SWE
Casper

POCSI Tomi SWE

BORGELIN Oscar SWE

STAHL Folke SWE

VIKLUND SWE
Maximiliam

STOICA
Razvan-Alexandru SWE
ANDERSSON

WREIBO Elliot ~ WE
KARLSSON Otis SWE
FREYHULT SWE
Teodor

ALTHINI Alfred SWE

SEIKO Pontus SWE

BERG Gabiriel SWE

BOUSTEDT Erik SWE
ALI HASSAN Idris

Mohammed SWE
SAI_\IDSTROM SWE
Emil

IOUCHMANOV SWE
Alexei

BJORKBACK

Adam SWE
HELLSTROM Otis SWE
GEIV_IZ!E_LL SWE
Maximilian

Karlskrona
ST L6FK
Lidingd
ST L6FK
Liding®
SY MF19
Malmo

ST LOFK
Lidingd
ST SIF
Nacka

ST FFF
Stockholm
VS KF99
Kungsbacka,
OST Njard
Fekting
ST L6FK
Liding®
ST FFF
Stockholm
ST FFF
Stockholm
SY LUGI
Lund

SY FKC
Karlskrona
SY LUGI
Lund

VS AFK
Alingsas
ST DIF
Stockholm
VS AFK
Alingsas
SY MF19
Malmo

ST DIF
Stockholm
ST L6FK
Liding®
ST DIF
Stockholm
ST FFF
Stockholm
ST FFF
Stockholm
SY KFK
Kalmar
ST FFF
Stockholm
ST UF
Uppsala
ST GoFK
Visby

MS WFF
Orebro
SY KFK
Kalmar
VS GFK
Goteborg
SY A6
Jonkoéping
OS LFK
Linkdping
ST L6FK
Liding®
SY A6
Jonkdping
SY KFK
Kalmar
ST DIF
Stockholm

20040 1520 15 6 0 2020 O
20071015 10 14 20 30
20071010 1415 10 20 10
2007 |10 14151510 0
20061015 10 1414 30

2006 1515 30 10 15 0 20

2008 |10 1015 10 20 0
2007 10 10 10
20061010 1015 1010 10
2007 10 15 6 20 0
2007 10 10 6 20
2007 206

2007 10

2008

2006 1020

2004 20 10

2004 1020

2008 10

2006 15 15

200710 10 10

2006 15 14

2006 10 6 6

2007 6 6

2008

2008 |10 6

2007 6

2006 6

2004 20

2005 10 10

2005 20

2006 20

20090

2008 10 6

2004 0 6 10

2008 10

2006 15

10

10

6
14

14

10

10 30

10

10

15

39

15

15

214



57 15 0 SIMONSSON Erik SWE  SY LUGI 2004 15
Lund
57 15 0  FISCHLSimon SWE S'2% 2009
Jonkoéping
60 12 0 ALD.ERBLAD SWE MS WFF 2006 6
Emrik Orebro
60 12 0 BLOMKVIST Eskil SWE ST UF 2008 6
Uppsala
62 10 0 HERMANSSON SWE SY KFK 2009 10
Ale Kalmar
62 10 o OSTRING swe STLOFK 5008 10
Alexander Liding®
62 10 0 BJARTMAR Otto SWE SY lelg 2004 10
Malmé
62 10 0 ROS PALMKLINT SWE 2004 10
Hugo
RAMSBERG ST FFF
62 10 0 David SWE Stockholm 2004 10
ST DIF
62 10 0 KOIJ Egon SWE Stockholm 2009 10
62 10 0 GRELAMarcus SWe >l EOFK o008 10
Lidingd
KIMONDO ST FFF
62 10 0 OBERG Mio SWE Stockholm 2005 |10
70 9 0 HAMMAR SWE VS KF99 2006 9
Johannes Kungsbacka
70 9 0 LANNER Felx ~ SWE S KF99 5006 9
Kungsbacka
72 6 0 STAHLBERG Erik SWE MS WFF 2008
Orebro
73 5 0 ASK Theo SWE SY AFIL 2004 0 5
Lund
73 5 0 AUVOJA Filip SWE O.S LFK 2005 5
Link6ping
73 5 0  ASKElias swe SYAFL 5006 5
Lund
CARLSTEDT SY LUGI
3 5 0 RINGIUS Daniel SWE Lund 2004 5
77 0 0 ANDEN Max SWE V? GFK 2005 0
Goteborg
77 0 0 ELMFELDT Axel SWE ST AFK 2004
Stockholm
77 0 0 SELEN Alfred SWE aTn'aUG' 2007 0
77 o o [GELSTROM g VSAFK 547 0
Erwin Alingsas
Todas las competiciones asignadas
Clase Regla
Titulo Ciudad Nacion Fecha de Grupo de Sustituido Suprimido
edad puntos
1 Challenge Eugéne Fillol Stockholm SWE  18.03.2023 19.03.2023 Senior 2 C
2 E‘r’]‘fgrzkra masterskapen for . oimar  SWE  25.03.2023 26.03.2023U20 2 c
3 Svenska masterskapen for - 100 SWE  22.04.2023 23.04.2023 Senior 2 B
seniorer och veteraner
4 Malmd Open Malmo SWE 29.04.2023 30.04.2023 U20 2 D
5 Djurgarden Epee Stockholm SWE  13.05.2023 14.05.2023 Senior 2 C
6 Malmé International Malmé SWE 03.06.2023 04.06.2023 Senior 2 C
7 Uppsala Cup Uppsala SWE 09.09.2023 10.09.2023 U20 2 D
8 Uppsala Cup Uppsala SWE 09.09.2023 10.09.2023 Senior 2 D
9 Challenge Bernadotte Stockholm SWE  16.09.2023 16.09.2023 Senior 2 B
10 Nordic Championships Ké&ariku EST 04.10.2023 08.10.2023 Senior 2 B
11 Nordic Championships Kéariku EST 04.10.2023 08.10.2023 U20 2 B
12 Orebro Masters Orebro SWE 14.10.2023 15.10.2023 Senior 2 D
13 Orebro Masters Orebro SWE 14.10.2023 15.10.2023 U20 2 D
14 Oslo Cup 2023 Oslo NOR 28.10.2023 29.10.2023 Senior 2 B
15 Athens Cup Athens GRE 16.12.2023 17.12.2023 U20 1 A
16 Alpe Adria Udine ITA 04.01.2024 07.01.2024 U20 1 A
17 Kungsbacka Masters Kungsbacka SWE 13.01.2024 14.01.2024 Senior 2 D
18 Kungsbacka Masters Kungsbacka SWE 13.01.2024 14.01.2024 U20 2 D

Faktmaran - The Fencing
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19 Marathon Karlskrona SWE 20.01.2024 21.01.2024 Senior

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
ophardt@fencing.se
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